
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-feira , 05 de dezembro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1209/2017 - 1 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 317/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: MUNDIAL PNEUS ITABERA EIRELI - EPP
CNPJ nº. 26.192.837/0001-73

Objeto: aquisição de pneus novos - Lotes nº 01 e 02

PREGÃO PRESENCIAL Nº 118/2017

Valor Contratual: R$ 83.400,00 (oitenta e três mil e quatrocentos reais)

Condições de Pagamento: até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega.

Prazo de Duração: 05/12/2017 à 05/12/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 05 de dezembro de 2017.
.

MAURO BERNARDELLI
Secretário de Obras, Viação e Urbanismo

EXTRATO DO CONTRATO Nº 318/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR
CNPJ nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: REINALDO JOSÉ BOLANHO ME
CNPJ nº. 27.822.528/0001-00,

Objeto: aquisição de pneus novos - Lote nº 03

PREGÃO PRESENCIAL Nº 118/2017

Valor Contratual: R$. 8.200,00 (oito mil e duzentos reais)

Condições de Pagamento: até o 20º dia do mês subsequente ao da entrega.

Prazo de Duração: 05/12/2017 à 05/12/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

Nova Londrina, 05 de dezembro de 2017.
.

MAURO BERNARDELLI
Secretário de Obras, Viação e Urbanismo



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-feira , 05 de dezembro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1209/2017 - 2 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL N.º 381/2017
05 de dezembro de 2017

SÚMULA: SUSPENDE ABERTURA DE LICITAÇÃO NAMODALIDADE PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 123/2017, DE 20.11.2017.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais e,

Considerando a necessidade de análise e reformulação das Características
Técnicas do Equipamento-Modelo 07 do Edital de Licitação na modalidade
Pregão Presencial nº 123/2017

D E C R E T A

Art. 1º - Fica suspensa a abertura da Licitação na modalidade Pregão Presencial nº 123/2017,
designada para o dia 06 de dezembro de 2017, às 14:30 horas.

Art. 2º - O setor de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Nova Londrina, deverá comunicar
as empresas interessadas sobre a presente suspensão e posteriormente a redesignação da
nova data, fornecendo-lhes cópia deste Decreto.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 05
DE DEZEMBRO DE 2017.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração.


	EXTRATO DO CONTRATO Nº 317/2017
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 318/2017
	             DECRETO MUNICIPAL  N.º 381/2017
	          05 de dezembro de 2017
	D E C R E T A
	GERALDO PEREIRA DA SILVA

